
 

 

UCHWAŁA NR VI/45/2024 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Świerzno 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w zw. art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XII/78/2015 Rady Gminy Świerzno z dnia 30 grudnia 2015 r. ustalenia Regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Świerzno (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 705, z 2018 r. poz. 3874, z 2022 r. poz. 5679) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szkole – rozumie się przez to szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Świerzno;”;; 

2) w § 6 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły dodatek, o którym mowa 

w ust. 5 może zostać przyznany także w lipcu i sierpniu.”;; 

3) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości od 30% do 50% stawki wynagrodzenia zasadniczego. ”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4985


		2024-11-04T11:51:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




